
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

COPIA 
 
 
 

ORDINANZA TECNICO MANUTENTIVO 
 

N. 12 DEL 05-03-2019 
 
 
 

Oggetto: Lavori di manutenzione sull'impianto di Illuminazione Stradale - 
Regolamentazione stradale nelle vie Satta e Torre 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Vista la richiesta formulata in data 01/03/2019 dalla ditta City Green Light S.r.l. – ex 
Gemmo SpA – con la quale è stata richiesta l’emissione della prescritta ordinanza per la 
chiusura al traffico e l’istituzione del divieto di sosta nelle vie Satta e Torre dalle ore 6:00 alle 
ore 17:00 dei giorni 7 e 8 marzo 2019, necessaria per l’esecuzione dei lavori di accorpamento 
dell’impianto di illuminazione pubblica dietro incarico del Servizio scrivente; 

Atteso che la richiesta è suffragata dalla esigua larghezza della sezione stradale e 
sentita la ditta richiedente in ordine alla necessità di rimodulare gli orari di validità dalle ore 
8:00 alle ore 18:00; 

Ritenuto di dover accogliere favorevolmente tale richiesta provvedendo alla 
regolamentazione temporanea del traffico nel tratto interessato dai lavori sopra descritti, 
preservando le condizioni di sicurezza secondo i dettami del D.Lgs. 81/2008; 

Ritenuto di dover comunque garantire l'accesso alle abitazioni o attività - in totale 
sicurezza - ai residenti nel tratti stradali interessati dai lavori; 

Visti: 

 il D.Lgs 267/2000; 

 il D.Lgs 285/1992; 

 lo statuto comunale; 

ORDINA 

Per i motivi descritti in premessa 

che nei giorni 7 e 8 marzo 2019, nella fascia oraria di lavoro 8.00-18.00,  venga istituito il 
divieto di transito, eccetto i residenti, e venga istituito il divieto di sosta e fermata con 
rimozione forzata dei veicoli in sosta (su entrambi i lati) nelle vie Torre e Satta; 

 

INCARICA 



 

TECNICO MANUTENTIVO n.12 del 05-03-2019 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

 
La ditta richiedente City Green Light srl di provvedere alla sistemazione degli eventuali 
sbarramenti e transenne ed all’apposizione della opportuna segnaletica stradale; 

 

DEMANDA 

 
alla forza pubblica e al Comando di Polizia Locale la vigilanza sull’osservanza del presente 
provvedimento; 

 
Ai contravventori delle disposizioni indicate nella presente ordinanza saranno applicate le 
sanzioni previste dalle norme vigenti in materia. 

 
Copia della presente è trasmessa: 

- Alla ditta City Green Light Srl – con sede in Viale dell’Industria 2 – Arcugnano (VI): 
l.sanna@citygreenlight.com 

- All’Albo Pretorio, Sede; 

- Al Responsabile dell’Area LL.PP. – Tutela del territorio sede; 

- Al Responsabile del Comando di Polizia Locale, Sede; 

- Al Comando Stazione Carabinieri di Uta: tca22198@pec.carabinieri.it; 
 
 IL RESPONSABILE DELL'AREA 
 F. TO Ing. FIGUS MARCELLO 
 
 


